%EMWﬁgﬁmJ A

C.so A.De Gasperi, 40 — 12100 CUNEO — tel 0171/318.411 — fax 0171/318.506
usp.cn@istruzione.it — uspcn@postacert.istruzione.it

Prot. n. 7592/C.21.d Cuneo, 24 novembre 2014

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio dispone prot. n. 6038/C.21.d del 13 agosto 2014 con il quale sono stati
istituiti n. 126 posti di sostegno assegnati alla scuola dell'infanzia;

VISTO il proprio dispone prot. n. 6004/C.21.d del 12 agosto 2014 con il quale sono stati
istituiti n. 348 posti di sostegno assegnati alla scuola primaria;

VISTO il proprio dispone prot. n. 6286/C.21.d del 28 agosto 2014 con il quale sono stati
istituiti n. 279 posti di sostegno assegnati agli istituti di istruzione secondaria di primo
grado;

VISTO il proprio dispone prot. n. 6224/C.21.d del 26 agosto 2014 con il quale sono stati
istituiti n. 295 posti di sostegno assegnati agli istituti di istruzione secondaria di
secondo grado;

VISTO il proprio dispone prot. n. 6582/C.21.b del 16 settembre 2014 con il quale la seconda
assegnazione dei posti di sostegno in deroga & stata ripartita tra gli istituti di istruzione
di ogni ordine e grado di questa provincia;

VISTO il proprio dispone prot. n. 7005/C.21.d del 15 ottobre 2014 con il quale la terza
assegnazione dei posti di sostegno in deroga e stata ripartita tra gli istituti di istruzione
di ogni ordine e grado di questa provincia;

CONSIDERATE le sopravvenute modifiche della frequenza degli alunni disabili nei vari istituti
di istruzione di questa provincia;

DISPONE
ART. 1) SCUOLA PRIMARIA
D.D. ALBA 1° CIRCOLO + 10 ORE
I.C. DIANO D'ALBA - 10 ORE

IL DIRIGENTE
dell’'Ufficio Scolastico

dott,Gihisepp Bog/aﬁo

Ai Sigg. DIRIGENTI SCOLASTICI

degli Istituti e Scuole Statali

di ogni ordine e grado della provincia di CUNEQ
All'ALBO
Alle Organizzazioni Sindacali

AREA C - Ufficio contenzioso, contabilita e comunicazione
Responsabile: Dott.ssa Elisabetta SELLERI

Rif. Denise Terreno Tel. 0171/318514 - fax 0171/318513
Mail: denise.terreno.cn@istruzione.it

s




